energisa rondônia distribuidora de energia s.a., inscrito(a) no cnpj/mf sob o nº
05.914.650/0001-66. Objeto: consiste em ajustar o valor do contrato de uso do sistema de
distribuição - cusd, os valores que passarão a vigorar conforme este termo aditivo. Valor
estimado para 12 meses é de r$ 134,405,50 (cento e trinta e quatro mil quatrocentos e
cinco reais e cinquenta centavos). Vigência 12/08/2024 à 12/08/2025. Fundamento legal:
lei nº. 8.666/93 e suas alterações, consoante às disposições da resolução aneel 414, de 09
de setembro de 2010. Data assinatura: 28/05/2025).
porto velho, ro 03/06/2025.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 261/2025, em referência.
Data da assinatura: 30/05/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e EUCLERIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR, Prefeito
Municipal de Cariacica/ES.
Valor: R$ 291.649,77 (duzentos e noventa e um mil seiscentos e quarenta e nove reais e
setenta e sete centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 253/2025 - Processo nº 08020.007343/2024-54.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE SERGIPE, CNPJ nº

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 253/2025, em referência.
Data da assinatura: 30/05/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e JOÃO ELOY DE MENEZES, Secretário de Estado da
Segurança Pública de Sergipe.
Valor: R$ 541.548,00 (quinhentos e quarenta e um mil quinhentos e quarenta e oito reais.

Espécie: Termo de Doação nº 249/2025 - Processo nº 08020.007716/2024-97.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ
nº 00.394.718/0001-00.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 249/2025, em referência.
Data da assinatura: 02/06/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e SANDRO TORRES AVELAR, Secretário de Estado de
Segurança Pública do Distrito Federal.
Valor: R$ 692.615,94 (seiscentos e noventa e dois mil seiscentos e quinze reais e noventa
e quatro centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 217/2025 - Processo nº 08000.042380/2024-47.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO

[...]

Data da assinatura: 29/05/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA, Secretário de Estado de
Justiça e Segurança Pública de Mato Grosso do Sul.
Valor: R$ 337.765,60 (trezentos e trinta e sete mil setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos).